



Директор МКОУ СОШ №3 им. Т.К. Мамбахова г.п. Терек

Р.Т. Кодзоква

Меню - требование на выдачу продуктов питания № _____
ФЕДЕРАЛЬНОЕ

18 февраля 2021 г.

Форма по ОКУД
Дата
по ОКПО

коды
0504202

Коды категорий	Довольствующихся	Плановая стоимость одного дня, руб.	Численность довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех довольствующихся руб.	Фактическая стоимость на всех довольствующихся руб.
суммарных категорий	по плановой стоимости	3	244	5	6
1	2	56,30			13249,69

Продукты питания		Единица измерения	Количество продуктов питания, подлежащих закладке														Расход продуктов питания на одного ребенка	Общий расход продуктов питания	Общий расход продуктов в руб.
наименование	цена	измерения	ЗАВТРАК														расход	расход	в руб.
			рыба туш с/соусом	макароны отвар	винегрет	какао	хлеб	мандарин											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	16	17	18			
Выход- вес порций			0,0800	0,1500	0,1000	0,2000	0,0600	0,1000						0,690	0,976	634,40			
какао	650					0,0040								0,004					
хлеб	33,00	кг					0,0600							0,060	14,640	483,12			
сахар	53,00	кг	0,0040			0,0200								0,024	5,856	310,37			
масло слив	400,00	кг		0,0050										0,005	1,220	488,00			
масло растит.	105,00	кг	0,0100	0,0020	0,0060									0,016	3,904	409,92			
соль	15,00	кг	0,0030	0,0020	0,0020									0,007	1,708	25,62			
лук	20,00	кг	0,0100		0,0020									0,020	4,880	97,60			
свекла	30,00	кг			0,0300									0,030	7,320	219,60			
														0,020	4,880	146,40			
морковь	30,00	кг	0,0100		0,0100									0,070	17,080	427,00			
картофель	25,00	кг			0,0700									0,011	2,684	268,40			
огурцы консерв.	100,00	кг			0,0110									0,020	4,880	488,00			
зелен горошек	100,00	кг		0,0200										0,050	12,200	427,00			
макаронны	35,00	кг		0,0500										0,100	24,400	2440,00			
мандарин	100,00	кг						0,1000						0,100	24,400	1220,00			
молоко	50,00	кг				0,1000								0,100	24,400	1220,00			
томат	150,00	кг	0,0100											0,010	2,440	366,00			

минтай	150,00	кг	0,1300							0,130	31,720	4758,00
мука	33,00	кг	0,0050							0,005	1,220	40,26
ИТОГО:											166,408	13249,688

Шеф повар Атова Р.Б.

Медсестра Небежева М.